
Dit	is	alweer	de	derde	digitale	nieuwsbrief.	In	deze	laatste
editie	van	dit	jaar	vertellen	we	graag	meer	over	het	nieuwe
woonplaatsbeginsel,	de	inkoopkalender,	correctie
herstelarrangementen	en	een	stand	van	zaken	van	de
ontwikkeltafels.	Ook	komt	er	kort	nieuws	vanuit	de	aanbieders
voorbij.	Tenslotte	sluiten	we	af	met	een	kerstgroet.	Veel
leesplezier!V!

Welkom	bij	deze	nieuwsbrief	over	zorginkoop	in	regio
Westfriesland!

Bekijk	de	webversie

Deze	nieuwsbrief	is	gericht	aan	alle	Wmo-	en	jeugd	professionals	van	de	regio	Westfriesland.
Via	deze	nieuwsbrief	houden	wij	u	op	de	hoogte	van	alle	informatie	en	ontwikkelingen	rondom

de	inkoop	en	het	contractmanagement
van	zorg	in	de	regio	Westfriesland.

Functie: Naam: E-mailadres:

Manager	van	de	netwerkorganisatie Martine	Sonneveld martine.sonneveld@zorginregiowestfriesland.nl

Inkoop-	en	contractmanagement

Anna	van	der	Naaten
Berry	Plugge
Minke	Jellema
Sander	Landman
Tyrza	Boersma

anna.vandernaaten@zorginregiowestfriesland.nl
berry.plugge@zorginregiowestfriesland.nl
minke.jellema@zorginregiowestfriesland.nl
sander.landman@zorginregiowestfriesland.nl
tyrza.boersma@zorginregiowestfriesland.nl

Contractbeheerders
Helen	Taylor
Marieke	Baauw

helen.taylor@zorginregiowestfriesland.nl
marieke.blaauw@zorginregiowestfriesland.nl

Ondersteuning Julia	Paulik julia.paulik@zorginregiowestfriesland.nl

Deze	e-mail	is	verstuurd	aan	{{email}}.	•	Als	u	geen	nieuwsbrief	meer	wilt	ontvangen,	kunt
u	zich	hier	afmelden.	•	Voor	een	goede	ontvangst	voegt	u

inkoop@zorginregiowestfriesland.nl	toe	aan	uw	adresboek.


